РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.12.2021 г.

            № 6

        х. Вяжа
О назначении ответственного за

 работу Платформы обратной связи

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 2020 г. №1802 «О проведении эксперимента по использованию федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», поручения Заместителя Председателя Правительства Д.Н. Чернышенко от 24.12.2020 №ДЧ-П10-17081кв, протокола совещания от 29.01.2021 № 40пр по вопросу внедрения Платформы обратной связи в 2021 году, в целях повышения эффективности использования механизмов ускоренного решения при рассмотрении обращений и сообщений граждан, поступивших через подсистему «Единое окно цифровой обратной связи» ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – подсистема Платформа обратной связи):
1.Назначить ответственным за работу «Платформы обратной связи» в администрации Вяжинского сельского поселения Кашарского района ведущего специалиста Щербакова Виктора Владимировича.

2. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Вяжинского сельского поселения
                                         П.Н.Колузонов